
05.03.2024 :مورخہ   :  بروز 

خلاصہ 

کاروائی

آ ئندہ پیشی سابقہ پیشی جرم/نوعیت کاروا  ئی رجوعہ

مقدمہ 

نمبر

نمبر شمار

26.02.2024 نوٹس Misc- Appeal  پیا و خان وغیرہ بنام صحبت خان 06.01.2024 MCA-1/14 1

۔ س

 

ٹ

 

من
ک

T.P خضر خان وغیرہ  بنام رحمت خان وغیرہ 27.02.2024 MCA 2

1

27.02.2024 شہادت 302 PPC غنی بادشاہ بنام سرکا ر 04.09.2023 SC-20/2 1

2

3

1

1

2

1

2

شہا دت 

بیانِ ملزم 

بحث/ابتدائی بحث

حکم 

بعدالت جناب    سیّد عبید اللہ شاہ    ڈسٹرکٹ اینڈ سیشن جج  اورکزئی بمقام بابر میلہ

منگل   اورکزئی: ڈسٹرکٹ 

عنوان مقدمہ

س/راضی نامہ /وکالت نامہ /ریکارڈ & نو ٹس      /حا ضری 

 

ٹ

 

من
ک

متفرق کاروائی/ 

فرد جِرم


